
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
z dnia 26 listopada 2024 

w sprawie przeprowadzenia weryfikacji poprawności okresów i stawek 
amortyzacyjnych środków trwałych będących w posiadaniu  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U.2024.1571 z dnia 24.10.2024 ze zm.) oraz art. 32 ust.3 ustawy  
o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U.2023.120 z dnia 16.01.2023 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzenie weryfikacji stawek amortyzacyjnych  środków trwałych Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie przez zespół weryfikacyjny w następującym 
składzie: 

1. Magdalena Zarubajko – Kwestor PANS w Głogowie 
2. Renata Pawlaczek – Kierownik gospodarczo-techniczny 
3. Magdalena Adamowicz – st. specj. ekonomiczny 

§ 2 

Do zadań zespołu należy: 

1. Określenie okresu ekonomicznej użyteczności środka trwałego, stanu 
technicznego, parametrów technicznych, tempa postępu techniczno-
ekonomicznego, przewidywanego okresu eksploatacji, konieczności poniesienia 
nakładów modernizacyjnych, itp. 
 

2. Ustalenie na podstawie pkt. 1 założeń, stawki procentowej amortyzacji dla 
każdego środka trwałego będącego w trakcie amortyzacji. 

§ 3 

W terminie do 31.12.2024r. zespół weryfikacyjny dokona weryfikacji oraz sporządzi 
protokół  z uwzględnieniem informacji zawartych w § 2 pkt 2. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


